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Tork Blagren Cocktailserviet

Tork Cocktailservietter er velegnede, nar der serveres snacks og drinks i barer og cafeer. De fas i et stort
udvalg i moderne og klassiske farver, som liver op pa bordet.

e Givdine geester en eksklusiv oplevelse med luksusservietter til drinks og snacks

. Industrielt komposterbart produkt*

Overskrift

Industrieft komposterbart produkt*
*Produktet er industrielt komposterbart ifelge EN 13432. Vaer opmaerksom pé, at andre regler kan geelde lokalt. Forher dig altid med de lokale myndigheder inden bortskaffelse af produktet for at sikre, at det

kan bortskaffes i industrielle kompostbeholdere. Sgrg ogsa for, at produktet ikke er blevet anvendt sammen med farlige eller ikke-komposterbare substanser.

Produktcertifikater
E U\; TORK I'
Froltel B [\

EU Ecolabel : $£/004/001]
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Produkt- o
forsendels

Forsendelsesdata

EAN

data

Emballeringsmateriale

Stk.

Transportenheder pr lag

Lag per palle
Bruttovaegt
Hojde
Leengde
Bredde
Nettoveegt

\olumen

System

Print
No

Foldet bredde
11.9cm

Udfoldet bredde
23.8cm

Forbrugerenheder
(CON)

7322540773668
Plastic

200

3599
85 mm

120 mm
240 mm
354.1¢

2.45dm3
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Kvalitet
Advanced

Foldningstype
1/4

Praegning
Yes

Farve
Blagren

Transportenheder
(TRP)
7322540773682

Carton

2400 (12 CON)

4.7 kg
372 mm
352 mm
251 mm
4.2 kg

32.87 dm3

Lag
2

Foldet lzengde
12 cm

Udfoldet lzengde
24 cm

Palle
(PAL)

7322540773675

120000 (50 TRP)
10

5)

233.7 kg

2010 mm

1200 mm

800 mm

212.49 kg

1.64 m3



